
 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 февраля 2023 г.                                                                             № 264 
 

 

Об участии Котласского муниципального округа Архангельской 

области во Всероссийском  конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в категории                                              

«Исторические поселения»  
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления 

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – 

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 

городской среды», руководствуясь Уставом Котласского муниципального 

округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 

создания комфортной городской среды в категории «Исторические 

поселения», реализация которых предусмотрена в 2023–2024 годах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru). 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 
 
 

 

 

Буторина А.Н. 

(81837) 2-23-10 

 


